令和　　　年　　　月　　　日

応急復旧工事（土木工事）に関する意向調査

河内長野市長　　　様

所　　在　　地
商号又は名称
代表者職氏名

　応急復旧工事の対応に関して、下記のとおり届出します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．応急復旧工事に関する意向

	[bookmark: _GoBack]令和８年度

	対応可能

	対応不可

※該当するものに○印を付けてください。
※応急復旧工事に全く対応不可である場合に「対応不可」を、基本対応可能であるが
別工事があった場合は対応不可となる場合は「対応可能」を選んでください。
※「対応可能」の場合、２を記入してください。

２．対応可能な場合の連絡先
	連絡先氏名
	TEL

～応急復旧工事（土木工事）に関する意向調査について～

本市では電子入札による工事以外に、災害又は事故などにより緊急に施工を行う必要がある場合に応急復旧工事の発注を行っています。
応急復旧工事は迅速に対応することが求められるため、業者の選定については、原則、現場から事務所や資材置場が近く、対象工事の工種に登録のある市内業者に対して依頼を行っています。
応急復旧工事の業者選定の際の参考とするために、応急復旧工事の対応が可能かどうか、ご記入ください。応急復旧工事は多くが土木工事であるため、土木工事に関する意向とします。
尚、この意向調査は本市における速やかな事務執行のため参考とするものであり、応急復旧工事に対応できない旨の回答があったとしても、それを理由として貴社に対して不利な取扱いを行うものではありませんので、念のため申し添えます。